RESULTADO DE LICITAÇÃO
Município de Mundo Novo - MS

A PREFEITURA DE MUNDO NOVO-MS, através da Comissão Permanente de Licitação, designado pelo DECRETO n°3.609/2015, torna público o resultado do Processo Administrativo n°028/2016-Pregão n° 068/2015, no qual não compareceu nenhuma empresa interessada, tornando o Processo DESERTO.

Objeto: Aquisição de Pães e Bolos para atender a demanda da Secretaria de Obras, Secretaria Municipal de Educação, Departamento de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Assistência Social.
MUNDO NOVO – MS, em 17 de fevereiro de 2016.
SERGIO LUIZ SALVADORI
Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS